
UCHWAŁA NR XII/83/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
oraz montaż drzwi antywłamaniowych w budynku Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 13 i ust. 3 i ust. 4 e pkt. 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w 2024 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Rzeszowie kwotę 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych  00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu i montażu drzwi antywłamaniowych w budynku Komendy Powiatowej Policji 
w Brzozowie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną udzielone w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Nozdrzec na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczenia, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Nozdrzec, a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7EF5E9-9ABC-4CBA-9CFB-37A074DA731C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7EF5E9-9ABC-4CBA-9CFB-37A074DA731C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

